平成 年 月 日

公益財団法人 日本手工芸作家連合会 御中

入 会 申 込 書

連合会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申込み、入会金及び年会費を払い込みます。

入会後は、公益財団法人日本手工芸作家連合会の定款及び諸規程を遵守します。

氏 名 ㊞ 性別 男 女
フリガナ

生年月日 ( 明治 大正 昭和 平成 ） 年 月 日 生

〒 －

現住所

電話番号 － －
携 帯 － －

ＦＡＸ － －

Ｅ-mail

手工芸の種類

会員区分 正会員（一般会員） 準会員

支部
所属名 単独(所属なし) 紹介者

教室

振込(予定)日 平成 年 月 日 （取扱店名 局）

◆入会申込書の送付先

下記宛てに郵送でお申し込みください。入金確認後、会員証を送付します。

公益財団法人 日本手工芸作家連合会

〒 101-0052 東京都千代田区神田小川町三丁目 6番 10 ＭＯビル 407号室
TEL:03-5282-5141 FAX:03-5282-5140 E-mail：info@syukogei-sakka.or.jp

◆会費及び入会金の振込先

入会金 3,000 円及び年会費(一般 5,000 円、準会員 2,500 円）のご入金は、下記口座へ振り込
んでください。なお、領収書は発行しませんので振込伝票控を大切に保管しておいてください。

郵便振替口座：00100-5-85006 公益財団法人日本手工芸作家連合会

振込用紙は、各郵便局にあります。通信欄に｢入会金及び年会費｣と記入してください。

◆個人情報の取扱い

ご登録いただきました個人情報については、個人情報保護法に基づき、本会員に関することの

みに使用し、それ以外の目的では使用しません。

【事務局欄】 事務局長 会員証 Ａｉ設定 ＤＢ登録 入 金 受 付

№ ／ ／ ／ ／ ／ ／